
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer

17 ESV Schweinfurt - FSV Erlangen-Bruck 2,5 : 5,5 :
17 Rot-Weiss Hirschau - SKC Nibelungen Lorsch 2 7,0 : 1,0 :
17 SKC Victoria Bamberg 2 - KSC 1950 Hainstadt 5,0 : 3,0 :

TSG Kaiserslautern - TSV Großbardorf 6,0 : 2,0
1. SKK Gut Holz Zeil - SKC Gut Holz SpVgg Weiden 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 Rot-Weiss Hirschau 17 98,0 : 38,0 30 : 4 58,0 : 14,0 18 : 0 40,0 : 24,0 12 : 4 BY

2 TSV Großbardorf 17 87,5 : 48,5 27 : 7 49,0 : 15,0 16 : 0 38,5 : 33,5 11 : 7 BY

3 TSG Kaiserslautern 17 84,0 : 52,0 21 : 13 56,0 : 16,0 16 : 2 28,0 : 36,0 5 : 11 RP

4 1. SKK Gut Holz Zeil 17 81,0 : 55,0 19 : 15 53,0 : 19,0 15 : 3 28,0 : 36,0 4 : 12 BY

5 FSV Erlangen-Bruck 17 65,0 : 71,0 18 : 16 32,5 : 31,5 9 : 7 32,5 : 39,5 9 : 9 BY

6 SKC Gut Holz SpVgg Weiden 17 63,0 : 73,0 16 : 18 42,0 : 22,0 12 : 4 21,0 : 51,0 4 : 14 BY

7 SKC Victoria Bamberg 2 17 62,0 : 74,0 14 : 20 38,0 : 34,0 9 : 9 24,0 : 40,0 5 : 11 BY

8 KSC 1950 Hainstadt 17 53,0 : 83,0 11 : 23 28,5 : 35,5 8 : 8 24,5 : 47,5 3 : 15 HE

9 ESV Schweinfurt 17 52,5 : 83,5 10 : 24 32,0 : 40,0 6 : 12 20,5 : 43,5 4 : 12 BY

10 SKC Nibelungen Lorsch 2 17 34,0 : 102,0 4 : 30 21,0 : 43,0 4 : 12 13,0 : 59,0 0 : 18 HE

Heim Auswärts

Daniel Rösch 630 Rot-Weiss Hirschau Michael Seuss 609 FSV Erlangen-Bruck

Cosmin Craciun 630 SKC Victoria Bamberg 2 Pascal Schneider 604 TSV Großbardorf

Alexander Schöpe 626 TSG Kaiserslautern Christian Helmerich 597 TSV Großbardorf

Pascal Kappler 625 TSG Kaiserslautern Matthias Menninger 586 TSV Großbardorf

Florian Wagner 620 TSG Kaiserslautern Patrick Ortloff 584 TSV Großbardorf

Sebastian Peter 617 TSG Kaiserslautern Thomas Sinnß 583 KSC 1950 Hainstadt

Patrick Krieger 603 Rot-Weiss Hirschau Michal Bucko 570 FSV Erlangen-Bruck

Robert Rösch 598 Rot-Weiss Hirschau Manuel Ott 570 SKC Nibelungen Lorsch 2

Markus Krug 594 ESV Schweinfurt Michael Ilfrich 569 FSV Erlangen-Bruck

Holger Hubert 589 ESV Schweinfurt Dennis Greupner 568 SKC Gut Holz SpVgg Weiden

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 2 1 629 0 0 629
2. Patrick Krieger Rot-Weiss Hirschau 6 626 613 603 697
3. Pascal Schneider TSV Großbardorf 9 611 602 604 662
4. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 8 609 588 588 643
5. Christian Helmerich TSV Großbardorf 7 603 625 597 682
6. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 7 601 616 625 674
7. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 1 601 0 0 601
8. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 9 599 599 570 659
9. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 2 3 599 569 0 650
10. Marcus Werner 1. SKK Gut Holz Zeil 7 599 573 557 621

Dir/Vergl
Satz Pu
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 2 88 1 629,00 0 0,00 1 629,00 0 0 629 0 1,0
2. 2. Patrick Krieger Rot-Weiss Hirschau 91 6 625,50 9 613,11 15 618,07 591 603 697 0 15,0
3. 3. Pascal Schneider TSV Großbardorf 92 9 610,56 8 601,88 17 606,47 597 604 662 0 15,0
4. 4. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 98 8 609,00 9 587,56 17 597,65 582 588 643 0 16,0
5. 5. Christian Helmerich TSV Großbardorf 84 7 603,29 5 624,80 12 612,25 607 597 682 0 9,0
7. 6. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 7 601,00 9 615,89 16 609,38 590 625 674 0 14,0
8. 7. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 96 1 601,00 0 0,00 1 601,00 0 0 601 0 1,0
6. 8. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 82 9 599,44 8 598,88 17 599,18 597 570 659 0 14,0
9. 9. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 2 85 3 599,00 4 569,25 7 582,00 571 0 650 0 4,0

10. 10. Marcus Werner 1. SKK Gut Holz Zeil 75 7 598,57 9 573,11 16 584,25 546 557 621 1 8,0
11. 11. Daniel Rösch Rot-Weiss Hirschau 91 8 596,88 8 610,63 16 603,75 562 630 656 0 12,0
12. 12. Bastian Hopp 1. SKK Gut Holz Zeil 91 8 596,00 8 566,25 16 581,13 563 0 627 0 6,0
13. 13. A Michael Oettl Rot-Weiss Hirschau 92 8 595,38 7 602,14 15 598,53 592 0 668 1 11,0
14. 14. E Alexander Held Rot-Weiss Hirschau 91 8 594,25 8 598,25 16 596,25 572 0 641 1 10,0
15. 15. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 6 592,83 9 603,33 15 599,13 598 589 654 1 10,0
17. 16. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 89 8 591,38 9 585,44 17 588,24 573 546 643 0 9,0
19. 17. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 97 6 590,00 5 595,00 11 592,27 568 620 645 0 6,0
18. 18. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 87 9 589,78 7 570,29 16 581,25 598 584 637 0 8,0
21. 19. Robert Rösch Rot-Weiss Hirschau 87 6 587,83 7 595,29 13 591,85 591 598 670 0 10,0
23. 20. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 8 586,75 9 602,78 17 595,24 579 626 653 0 12,0
24. 21. Stefan Schmucker SKC Gut Holz SpVgg Weiden64 1 586,00 2 557,00 3 566,67 557 0 668 0 1,0
25. 22. Thomas Immer Rot-Weiss Hirschau 0 6 585,00 8 570,50 14 576,71 567 560 645 1 6,0
26. 23. Stefan Roth ESV Schweinfurt 89 6 584,67 6 577,33 12 581,00 0 569 615 1 7,0
16. 24. Torsten Frank TSV Großbardorf 71 7 584,57 8 565,38 15 574,33 590 539 669 0 8,0
27. 25. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 8 584,13 9 608,44 17 597,00 597 617 666 0 13,0
20. 26. Markus Schanderl SKC Gut Holz SpVgg Weiden73 8 584,00 8 617,38 16 600,69 562 552 665 0 11,0
28. 27. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 94 3 584,00 2 606,50 5 593,00 0 0 630 0 3,0
29. 28. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 83 4 583,50 3 571,33 7 578,29 577 0 658 0 3,0
22. 29. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden96 9 583,44 8 591,63 17 587,29 606 549 668 0 10,0
32. 30. Matthias Menninger TSV Großbardorf 74 7 583,14 6 571,00 13 577,54 0 586 608 0 6,0
30. 31. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 9 583,00 6 605,00 15 591,80 0 583 635 0 11,0
31. 32. Marco Gesierich SKC Gut Holz SpVgg Weiden95 1 583,00 0 0,00 1 583,00 0 0 583 0 0,0
33. 33. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 94 6 582,50 4 590,75 10 585,80 624 555 655 0 8,0
34. 34. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 88 7 581,71 9 588,44 16 585,50 554 568 636 1 10,0
35. 35. Andre Roos SKC Victoria Bamberg 2 82 5 580,60 7 568,00 12 573,25 0 580 613 4 7,0
36. 36. Srecko Vidacovic KSC 1950 Hainstadt 80 3 580,33 6 605,17 9 596,89 0 0 644 0 4,5
37. 37. Holger Jahn 1. SKK Gut Holz Zeil 72 7 580,29 9 571,56 16 575,38 581 585 627 1 9,0
39. 38. A Markus Löhnert SKC Victoria Bamberg 2 83 5 577,00 5 569,60 10 573,30 578 0 645 4 5,0
41. 39. Tom Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 2 2 576,50 1 575,00 3 576,00 0 0 593 0 0,0
42. 40. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 70 5 576,40 6 589,50 11 583,55 585 0 647 1 7,0
43. 41. Marco Schmitt TSV Großbardorf 75 8 576,38 6 562,00 14 570,21 586 0 645 0 6,5
38. 42. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 96 9 575,44 7 564,43 16 570,63 576 560 625 0 4,0
45. 43. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 93 3 574,67 4 589,00 7 582,86 621 0 655 0 3,0
53. 44. Michael Seuss FSV Erlangen-Bruck 70 9 574,00 8 568,25 17 571,29 558 609 671 0 7,0
47. 45. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 69 7 573,43 9 596,11 16 586,19 565 589 637 1 12,0
46. 46. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 98 9 572,67 8 571,25 17 572,00 562 560 638 0 6,0
48. 47. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 85 6 572,33 4 540,00 10 559,40 578 570 612 3 2,0
49. 48. Bastian Baumer Rot-Weiss Hirschau 79 5 572,20 6 559,83 11 565,45 585 553 661 1 4,0
50. 49. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 76 6 572,17 7 577,86 13 575,23 573 0 635 0 4,0
44. 50. René Wagner TSV Großbardorf 91 5 571,00 5 590,00 10 580,50 595 555 615 0 7,0
51. 51. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 83 9 570,78 8 578,50 17 574,41 589 569 658 0 7,0
40. 52. Stefan Heitzer SKC Gut Holz SpVgg Weiden84 6 570,67 6 568,17 12 569,42 559 541 644 0 5,0
52. 53. Lucas Hantke TSG Kaiserslautern 99 4 570,50 7 557,57 11 562,27 0 0 599 0 4,0
54. 54. Stefan Wernz SKC Nibelungen Lorsch 2 94 1 569,00 0 0,00 1 569,00 563 0 632 0 1,0
55. 55. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 97 4 567,00 5 562,00 9 564,22 588 0 627 3 4,0
56. 56. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 95 5 566,60 6 577,17 11 572,36 580 537 658 2 7,0
58. 57. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 3 566,00 7 627,71 10 609,20 0 567 661 0 7,0
57. 58. Helmut Böllath SKC Gut Holz SpVgg Weiden64 2 566,00 0 0,00 2 566,00 0 0 571 0 0,0
59. 59. Markus Stephan TSG Kaiserslautern 89 2 565,50 1 587,00 3 572,67 0 0 587 2 2,0
60. 60. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 86 2 565,00 4 586,75 6 579,50 598 555 652 0 3,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 032 223 780 399

Rangliste 2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer bis Rang 60 - Saison 2018 - 2019

R. Rammler, 09.03.2019



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

137. 1. Cosmin Craciun SKC Victoria Bamberg 2 1 630 630 630,00 392 392,00 238 238,00 1 1,00
1. 2. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 2 1 0 629 629,00 391 391,00 238 238,00 1 1,00
2. 3. Patrick Krieger Rot-Weiss Hirschau 15 603 9271 618,07 5934 395,60 3337 222,47 15 1,00
4. 4. Christian Helmerich TSV Großbardorf 12 597 7347 612,25 4691 390,92 2656 221,33 9 0,75
5. 5. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 16 625 9750 609,38 6178 386,13 3572 223,25 23 1,44
3. 6. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 10 567 6092 609,20 3898 389,80 2194 219,40 6 0,60
6. 7. Pascal Schneider TSV Großbardorf 17 604 10310 606,47 6563 386,06 3747 220,41 18 1,06
8. 8. Daniel Rösch Rot-Weiss Hirschau 16 630 9660 603,75 6249 390,56 3411 213,19 16 1,00
9. 9. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 1 0 601 601,00 374 374,00 227 227,00 0 0,00
7. 10. Markus Schanderl SKC Gut Holz SpVgg Weiden16 552 9611 600,69 6137 383,56 3474 217,13 21 1,31

10. 11. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 17 570 10186 599,18 6543 384,88 3643 214,29 15 0,88
11. 12. Holger Hubert ESV Schweinfurt 15 589 8987 599,13 5839 389,27 3148 209,87 19 1,27
12. 13. Michael Oettl Rot-Weiss Hirschau 15 0 8978 598,53 5816 387,73 3162 210,80 22 1,47
13. 14. Marco Endres 1. SKK Gut Holz Zeil 17 588 10160 597,65 6568 386,35 3592 211,29 19 1,12
16. 15. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 17 617 10149 597,00 6680 392,94 3469 204,06 21 1,24
14. 16. Srecko Vidacovic KSC 1950 Hainstadt 9 0 5372 596,89 3543 393,67 1829 203,22 15 1,67
15. 17. Alexander Held Rot-Weiss Hirschau 16 0 9540 596,25 6138 383,63 3402 212,63 24 1,50
17. 18. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 17 626 10119 595,24 6545 385,00 3574 210,24 23 1,35
18. 19. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 5 0 2965 593,00 1914 382,80 1051 210,20 8 1,60
23. 20. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 11 620 6515 592,27 4170 379,09 2345 213,18 19 1,73
20. 21. Robert Rösch Rot-Weiss Hirschau 13 598 7694 591,85 4988 383,69 2706 208,15 21 1,62
19. 22. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 15 583 8877 591,80 5715 381,00 3162 210,80 20 1,33
21. 23. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 17 546 10000 588,24 6521 383,59 3479 204,65 40 2,35
22. 24. Manuel Donhauser SKC Gut Holz SpVgg Weiden17 549 9984 587,29 6517 383,35 3467 203,94 31 1,82
27. 25. Olaf Pfaller 1. SKK Gut Holz Zeil 16 589 9379 586,19 6034 377,13 3345 209,06 29 1,81
24. 26. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 10 555 5858 585,80 3760 376,00 2098 209,80 15 1,50
25. 27. Patrick Löhr 1. SKK Gut Holz Zeil 16 568 9368 585,50 6054 378,38 3314 207,13 25 1,56
26. 28. Marcus Werner 1. SKK Gut Holz Zeil 16 557 9348 584,25 6049 378,06 3299 206,19 17 1,06
30. 29. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 11 0 6419 583,55 4130 375,45 2289 208,09 12 1,09
32. 30. Marco Gesierich SKC Gut Holz SpVgg Weiden1 0 583 583,00 375 375,00 208 208,00 1 1,00
33. 31. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 7 0 4080 582,86 2634 376,29 1446 206,57 16 2,29
35. 32. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 2 7 0 4074 582,00 2674 382,00 1400 200,00 14 2,00
37. 33. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 16 584 9300 581,25 6054 378,38 3246 202,88 26 1,63
36. 34. Bastian Hopp 1. SKK Gut Holz Zeil 16 0 9298 581,13 6104 381,50 3194 199,63 23 1,44
34. 35. Stefan Roth ESV Schweinfurt 12 569 6972 581,00 4582 381,83 2390 199,17 41 3,42
31. 36. René Wagner TSV Großbardorf 10 555 5805 580,50 3786 378,60 2019 201,90 20 2,00
38. 37. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1160 580,00 747 373,50 413 206,50 1 0,50
29. 38. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 8 552 4638 579,75 3054 381,75 1584 198,00 16 2,00
28. 39. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 6 555 3477 579,50 2336 389,33 1141 190,17 14 2,33
39. 40. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 7 0 4048 578,29 2668 381,14 1380 197,14 19 2,71
42. 41. Matthias Menninger TSV Großbardorf 13 586 7508 577,54 4857 373,62 2651 203,92 21 1,62
40. 42. Thomas Immer Rot-Weiss Hirschau 14 560 8074 576,71 5322 380,14 2752 196,57 45 3,21
43. 43. Tom Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 3 0 1728 576,00 1126 375,33 602 200,67 8 2,67
47. 44. Holger Jahn 1. SKK Gut Holz Zeil 16 585 9206 575,38 5994 374,63 3212 200,75 32 2,00
45. 45. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 13 0 7478 575,23 4863 374,08 2615 201,15 25 1,92
46. 46. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 17 569 9765 574,41 6477 381,00 3288 193,41 58 3,41
41. 47. Torsten Frank TSV Großbardorf 15 539 8615 574,33 5659 377,27 2956 197,07 20 1,33
48. 48. Markus Löhnert SKC Victoria Bamberg 2 10 0 5733 573,30 3710 371,00 2023 202,30 22 2,20
52. 49. Andre Roos SKC Victoria Bamberg 2 12 580 6879 573,25 4538 378,17 2341 195,08 39 3,25
49. 50. Marcel Schneider SKC Nibelungen Lorsch 2 7 0 4011 573,00 2635 376,43 1376 196,57 24 3,43
51. 51. Markus Stephan TSG Kaiserslautern 3 0 1718 572,67 1096 365,33 622 207,33 10 3,33
44. 52. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 11 537 6296 572,36 4107 373,36 2189 199,00 27 2,45
50. 53. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 17 560 9724 572,00 6342 373,06 3382 198,94 27 1,59
55. 54. Thomas Schmidt SKC Gut Holz SpVgg Weiden13 0 7429 571,46 4828 371,38 2601 200,08 31 2,38
61. 55. Michael Seuss FSV Erlangen-Bruck 17 609 9712 571,29 6406 376,82 3306 194,47 31 1,82
56. 56. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 16 560 9130 570,63 6087 380,44 3043 190,19 42 2,63
57. 57. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 2 10 0 5706 570,60 3859 385,90 1847 184,70 20 2,00
58. 58. Marco Schmitt TSV Großbardorf 14 0 7983 570,21 5261 375,79 2722 194,43 33 2,36
54. 59. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 15 550 8553 570,20 5623 374,87 2930 195,33 39 2,60
53. 60. Stefan Heitzer SKC Gut Holz SpVgg Weiden12 541 6833 569,42 4454 371,17 2379 198,25 38 3,17
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 17. Spieltag

Klub Klub
ESV Schweinfurt 2,5 5,5 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Daniel Eberlein 546 2 1,0 2 560 Lukas Biemüller
Karl-Heinz Nenninger 516 2 1,0 2 570 Michal Bucko
Markus Krug 594 2 1,0 2 560 Robin Straßberger
Stefan Roth 569 2 0,5 0,5 2 569 Michael Ilfrich
Andreas Ruhl 569 0 1,0 4 609 Michael Seuss
Holger Hubert 589 4 1,0 0 523 Steffen Habenicht
Gesamt: 3383 12,0 2,0 12,0 3391 Gesamt:
Klub Klub
Rot-Weiss Hirschau 7 1 SKC Nibelungen Lorsch 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michael Oettl/A. Held 552 3 1,0 1 542 Tim Gutschalk
Thomas Immer 560 2 1,0 2 570 Manuel Ott
Bastian Baumer 553 3 1,0 1 554 Sven Dammeyer
Robert Rösch 598 4 1,0 0 449 Klaus Schneider
Patrick Krieger 603 4 1,0 0 507 Marinko Ruzic
Daniel Rösch 630 3 1,0 1 529 Erwin Glanzner
Gesamt: 3496 19,0 2,0 5,0 3151 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 5 3 KSC 1950 Hainstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tobias Rückner 537 2 1,0 2 552 Jürgen Götz
Cosmin Craciun 630 4 1,0 0 529 Denis Heinemann
Reinhold Trautner 547 2 1,0 2 567 Alex Ankert
Markus Löhnert/B. Dukic 547 1 1,0 3 583 Thomas Sinnß
Andre Roos 580 3 1,0 1 531 Christoffer Götz
Thomas Müller 555 2 1,0 2 541 Thorsten Herzberger
Gesamt: 3396 14,0 2,0 10,0 3303 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 6 : 2 TSV Großbardorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christian Klaus 555 2 1,0 2 604 Pascal Schneider
Pascal Kappler 625 4 1,0 0 584 Patrick Ortloff
Florian Wagner 620 3,5 1,0 0,5 597 Christian Helmerich
Pascal Nikiel 550 2 1,0 2 555 René Wagner
Sebastian Peter 617 2 1,0 2 586 Matthias Menninger
Alexander Schöpe 626 4 1,0 0 539 Torsten Frank

Gesamt: 3593 17,5 2,0 6,5 3465 Gesamt:
Klub Klub
1. SKK Gut Holz Zeil 7 : 1 SKC Gut Holz SpVgg Weiden
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Holger Jahn 585 3 1,0 1 552 Markus Schanderl
Oliver Faber 557 2 1,0 2 549 Manuel Donhauser
Marcus Werner 557 1 1,0 3 568 Dennis Greupner
Marco Endres 588 3 1,0 1 541 Stefan Heitzer
Patrick Löhr 568 2 1,0 2 546 David Junek
Olaf Pfaller 589 4 1,0 0 463 Michael Grünberger

Gesamt: 3444 15,0 2,0 9,0 3219 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

9 ESV Schweinfurt 2,5 : 5,5 7 : 1 4 : 4 6 : 2 3 : 5 4 : 4 1 : 7 2,5 : 5,5 2 : 6 10 : 24

5 FSV Erlangen-Bruck 6 : 2 6 : 2 4,5 : 3,5 3 : 5 4 : 4 2 : 6 5 : 3 2 : 6 : 18 : 16

10 SKC Nibelungen Lorsch 2 2 : 6 2 : 6 2 : 6 5 : 3 : 5 : 3 1 : 7 2 : 6 2 : 6 4 : 30

8 KSC 1950 Hainstadt 5,5 : 2,5 2 : 6 6 : 2 5 : 3 2 : 6 : 5 : 3 2 : 6 1 : 7 11 : 23

6 SKC Gut Holz SpVgg Weiden : 7 : 1 6 : 2 6 : 2 7 : 1 5 : 3 6 : 2 3 : 5 2 : 6 16 : 18

7 SKC Victoria Bamberg 2 3 : 5 3 : 5 6 : 2 5 : 3 2 : 6 2 : 6 6 : 2 4 : 4 7 : 1 14 : 20

3 TSG Kaiserslautern 7 : 1 6 : 2 6 : 2 7 : 1 8 : 7 : 1 7 : 1 6 : 2 2 : 6 21 : 13

4 1. SKK Gut Holz Zeil 7 : 1 4 : 4 8 : 0 6 : 2 7 : 1 5 : 3 7 : 1 6 : 2 3 : 5 19 : 15

2 TSV Großbardorf 7 : 1 5 : 3 7 : 1 5 : 3 7 : 1 7 : 1 6 : 2 : 5 : 3 27 : 7

1 Rot-Weiss Hirschau 6 : 2 8 : 0 7 : 1 8 : 0 8 : 0 5 : 3 5 : 3 5 : 3 6 : 2 30 : 4

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

18 SKC Gut Holz SpVgg Weiden - ESV Schweinfurt 17 ESV Schweinfurt - FSV Erlangen-Bruck 2,5 : 5,5

18 FSV Erlangen-Bruck - Rot-Weiss Hirschau 17 Rot-Weiss Hirschau - SKC Nibelungen Lorsch 2 7 : 1

18 SKC Nibelungen Lorsch 2 - SKC Victoria Bamberg 2 17 SKC Victoria Bamberg 2 - KSC 1950 Hainstadt 5 : 3
18 KSC 1950 Hainstadt - TSG Kaiserslautern 17 TSG Kaiserslautern - TSV Großbardorf 6 : 2
18 TSV Großbardorf - 1. SKK Gut Holz Zeil 17 1. SKK Gut Holz Zeil - SKC Gut Holz SpVgg Weiden 7 : 1

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer

2019
-

Zeil Großbardorf

-

Lorsch HainstadtSchweinfurt Erlangen

-

HirschauWeiden Bamberg 2

-

Kaiserslautern Punkte

2018
-

-
-

-
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